
中煤新集能源股份有限公司锚杆吊挂头及

拉丝一批长协中标候选人公示

一、项目名称：中煤新集能源股份有限公司锚杆吊挂头及拉丝一批长协

二、项目编号：CCTC10232551

三、中标候选人：

排名    中标候选人           投标报价（万元）

1.山东神力索具有限公司          报价：188.354万元

2.河北华灿紧固件制造有限公司       报价：196.981万元

3.泰州市天力煤矿安全设备制造有限公司  报价：206.813万元

四、公示时间：2023年 08月 03日至 2023年 08月 07日

五、项目联系人：于鹏洋 联系电话：17775225910

六、其它说明：

各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在公示期内，以书面形式 

(法定代表人签字并加盖单位公章)向中煤招标公司提出异议，并以接受确认日期作为受理时

间。逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

            项目经理签名：

中煤招标有限责任公司（章）

2023年 08月 03日


		2023-08-03T08:14:10+0800




